[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

ĂВĂСП/РТ КИПЕЧ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

21 мая 2020  № 33
Ǎвăспÿрт Кипеч сали
		АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКИБЕЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2020  № 33
село Малые Кибечи

Об утверждении муниципальной программы Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики «Программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности в администрации Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики на 2020-2024 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 г. №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Администрация Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  муниципальную программу Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики «Программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности в администрации Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики на 2020-2024 г.г.», разработанную ООО «Экопромцентр» (согласно приложению).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования
и распространяется на правоотношения  возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Малокибечского
сельского поселения                                                          В.К. Иванов